

## Belimumab (Benlysta®)

Hoofdbehandelaar:.....

Indicatie:.....

Gewicht patiënt: ..... kg.                      Dosis = 10 mg per kg.

Toedieningsdosis Belimumab (afgerond) = ..... mg.  
(een flacon bevat 120 mg of 400 mg Belimumab)

Infusieschema: week 0: 1<sup>ste</sup> gift; week 2 2<sup>e</sup> gift; week 4 3<sup>e</sup> gift.  
Daarna ééns per 4 weken

Premedicatie:

Thuis:                      1 uur voor start infuus 10 mg levocetizine

Dagcentrum:              Paracetamol 1000 mg per os

Bloedafname op het dagcentrum: niet standaard, alleen op indicatie.

Bij problemen overleg met verpleegkundig specialist systeemziekten. Indien afwezig: arts consulten reumatologie of hoofdbehandelaar.

Policonrole: hoofdbehandelaar plant zelf afspraak. Verpleegkundige checkt of er een afspraak gepland staat. Zo niet, dan wordt een e-mail naar de IREP en ISYP mailbox gestuurd ter attentie.

Protocol behandeling: volgens toedienlijst 'Belimumab. Dagcentrum'

(Alle documenten staan op de website [www.dagcentrumgroningen.nl](http://www.dagcentrumgroningen.nl))